UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN PHƯỚC SƠN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:    27 /GM-UBND
                      Phước Sơn, ngày  25  tháng  02  năm 2014
GIẤY MỜI
UBND huyện Phước Sơn tổ chức cuộc họp bàn về Kế hoạch phối hợp tổ chức Liên hoan tuyên truyền lưu động kỷ niệm 55 năm đường Hồ Chí Minh và 60 năm chiên thắng Điện Biên Phủ.

1/ Thời gian: Vào lúc 07h30’, ngày 27/02/2014 (thứ Năm)

2/ Địa điểm: Phòng họp UBND huyện Phước Sơn.

3/ Thành phần tham dự, kính mời:

- Đ/c Nguyễn Văn Thanh - Phó Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì cuộc họp.
- Đại diện lãnh đạo Công an huyện.

- Đại diện lãnh đạo  Phòng TC-KH huyện
- Đại diện lãnh đạo Phòng VHTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo TT VHTT huyện.

- Đại diện lãnh đạo Đài TT-TH huyện.

- Đại diện lãnh đạo BQL kiến thiết thị chính huyện.

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Hiệp Đức.

- Chủ tịch UBND thị trấn Khâm Đức.
Đây là cuộc họp quan trọng, kính đề nghị các Đ/c đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.
Nơi nhận:                                                                              TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-VP
            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
                                                                                             Lê Đình Tài